1

2025年6月27日

各 位

                                               会 社 名  森 尾 電 機 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役社長 菊地 裕之

（コード番号 6647 東証スタンダード市場）

 問い合せ先 人事総務部部長 鈴木 洋一

（TEL 03－3691－3181）

役員の職掌変更に関するお知らせ

 当社は、2025年 6月 27日開催の定時株主総会終了後の取締役会において、以下のとおり役員の

職掌変更を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．職掌変更の内容（2025年6月27日付）

 氏 名 新役職名 現役職名

清水
し み ず

 毅
たけし

 取締役 経営管理部 部長

兼 内部統制監査担当、IR担当

取締役 経営管理部 部長

兼 内部統制監査担当

以 上